
First Name Last Name Email

Rebecca Baker rebecca.baker@yrdsb.ca

Tracey Barder tracey.barder@yrdsb.ca

Christine Bernard christine.bernard@yrdsb.ca

Mitch Bisbee mitchell.bisbee@yrdsb.ca

Deborah Bisbee deborah.bisbee@yrdsb.ca

Amy Blackwood amy.blackwood@yrdsb.ca

Julianne Bodach julianne.bodach@yrdsb.ca

Julie Brydie julie.brydie@yrdsb.ca

Riki Campbell riki.campbell@yrdsb.ca

Dagmar Cherutti dagmar.cherutti@yrdsb.ca

Tony Chiang shuojutony.chiang@yrdsb.ca

Bob Clarke robert.clarke@yrdsb.ca

Jessica D'Amico jessica.damico@yrdsb.ca

Michael Erb michael.erb@yrdsb.ca

Laurel Gilkes laurel.gilkes@yrdsb.ca

Dale Gold dale.gold@yrdsb.ca

Ruben Grootenboer ruben.grootenboer@yrdsb.ca

Marianne Hamilton marianne.hamilton@yrdsb.ca

Summer Harris summer.harris@yrdsb.ca

Rosha Kalantari rosha.kalantari@yrdsb.ca

Kerri Lynn Kamara kerri-lynn.kamara@yrdsb.ca

Ryan Kimber ryan.kimber@yrdsb.ca

Janet Kondo janet.kondo@yrdsb.ca

Brett LeBlanc brett.leblanc@yrdsb.ca

Sushil Manocha sushil.manocha@yrdsb.ca

Matthew Martin matthew.martin@yrdsb.ca

Emma McCallum emma.mccallum@yrdsb.ca

John McRogers john.mcrogers@yrdsb.ca

Gerald Meade gerald.meade@yrdsb.ca

Fernando Morales fernando.morales@yrdsb.ca

Jemva Morgan jemva.morgan@yrdsb.ca

Evelyn Morris evelyn.morris@yrdsb.ca

Dan Muia daniel.muia@yrdsb.ca

Danielle Nicoletta danielle.nicoletta@yrdsb.ca

Nicole Nugara nicole.nugara@yrdsb.ca

Stephanie Parnham stephanie.parnham@yrdsb.ca

Nirav Patel nirav.patel@yrdsb.ca

Rob Perry robert.l.perry@yrdsb.ca

Jake Pinnigar steven.pinnigar@yrdsb.ca

John Piper john.piper@yrdsb.ca

Robin Pitkin robin.pitkin@yrdsb.ca

Deborah Price deborah.price@yrdsb.ca

Danielle Rasu danielle.rasu@yrdsb.ca

Nadia Russell nadia.russell@yrdsb.ca

Paul Sandermo paul.sandermo@yrdsb.ca

Shawna Schlosser shawna.schlosser@yrdsb.ca
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Nasrin Shahbazi nasrin.shahbazi@yrdsb.ca

Nadia Sleiman nadia.sleiman@yrdsb.ca

Lisa Stansfield lisa.stansfield@yrdsb.ca

Sabryna Sullivan sabryna.sullivan@yrdsb.ca

Mary Templin mary.templin@yrdsb.ca

Joanna Timm joanna.timm@yrdsb.ca

Lisa Tomlinson lisa.tomlinson@yrdsb.ca

Brandi Trinh brandi.trinh@yrdsb.ca

Elias Tsokas elias.tsokas@yrdsb.ca

Marc VanBemmel marc.vanbemmel@yrdsb.ca

Nicole Wallace nicole.wallace@yrdsb.ca

Stephanie Ward stephanie.ward@yrdsb.ca

Nicole Wood nicole.wood@yrdsb.ca

Brad Young brad.young@yrdsb.ca

Erin Young erin.young@yrdsb.ca

Lina Yousif lina.yousif@yrdsb.ca

Peter Zantingh peter.zantingh@yrdsb.ca

Joe Zicaro joe.zicaro@yrdsb.ca
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